QuintaFeira, 21 de Outubro de 2021  Edição nº 353

QuintaFeira

21 de Outubro de 2021

Edição nº 353

ADJUDICAÇÃO

VINCULADO AO

 PREGÃO PRESENCIAL 08/2021

ADJUDICAÇÃO – A CPL (Decreto 10/2021), torna público a Adjudicação do Pregão

Presencial Nº. 08/2021 Contratação de Empresa com  a melhor proposta comercial para

aquisição, instalação e manutenção de equipamentos para tratamento de Água, com a

finalidade de potabilizar para abastecimento de 3 comunidades Independentes,

constituída por tratamento físico-químico, com capacidade para tratar até 7,5 m³/h

executando automaticamente os processos de oxidação química (Desinfecção), aeração,

coagulação, floculação, decantação e filtração, eliminando metais, cor, odor, matéria

orgânica, sólidos suspensos, sólidos dissolvidos e outras substâncias que possam

comprometer a qualidade da água tratada, sendo esses processos de tratamento citados

executados em fluxo contínuo, à medida que a água a ser  tratada entra no sistema em

favor da Empresa:

 FLUIR SANEAMENTO EIRELI situada na Rua 3300, número 360, salas 304 e

305, Centro, Balneário Camburiu, CEP 88.330-272, inscrita no Cadastro Nacional

de pessoa Jurídica número 27.769.485/0001-39, representado legalmente pelo

Senhor Hedder Hilsendeger sob cadastro de Pessoa Física de número

600.597.379-72, no valor de R$ 521.700,00 (quinhentos e vinte e um mil e

setecentos reais)

 Sendo assim o valor total Adjudicado foi de R$ 521.700,00.

Abaíra-Bahia, 09 de setembro de 2021.

ADRIANO RIBEIRO SANTOS

PRESIDENTE DA CPL

CPL (Decreto 10/2021)

QuintaFeira

21 de Outubro de 2021

Edição nº 353

HOMOLOGAÇÃO

VINCULADO AO

                                            PREGÃO PRESENCIAL 08/2021

HOMOLOGAÇÃO– O Prefeito Municipal Edval Luz Silva torna público a Homologação do

Pregão Presencial Nº. 08/2021 Contratação de Empresa com  a melhor proposta

comercial para aquisição, instalação e manutenção de equipamentos para tratamento de

Água, com a finalidade de potabilizar para abastecimento de 3 comunidades

Independentes, constituída por tratamento físico-químico, com capacidade para tratar até

7,5 m³/h executando automaticamente os processos de oxidação química (Desinfecção),

aeração, coagulação, floculação, decantação e filtração, eliminando metais, cor, odor,

matéria orgânica, sólidos suspensos, sólidos dissolvidos e outras substâncias que

possam comprometer a qualidade da água tratada, sendo esses processos de tratamento

citados executados em fluxo contínuo, à medida que a água a ser  tratada entra no

sistema, em favor da Empresa:

 FLUIR SANEAMENTO EIRELI situada na Rua 3300, número 360, salas 304 e

305, Centro, Balneário Camburiu, CEP 88.330-272, inscrita no Cadastro Nacional

de pessoa Jurídica número 27.769.485/0001-39, representado legalmente pelo

Senhor Hedder Hilsendeger sob cadastro de Pessoa Física de número

600.597.379-72, no valor de R$ 521.700,00 (quinhentos e vinte e um mil e

setecentos reais)

 Sendo assim o valor total Homologado foi de R$ 521.700,00 (quinhentos e vinte e

um mil e setecentos reais)

Abaíra-Bahia, 13 de Setembro de 2021.

Prefeitura Municipal de Abaíra-BA

Praça João Hipólito Rodrigues SN

CNPJ 13.670.021/0001-66

Edval Luz Silva-Prefeito Municipal

QuintaFeira

21 de Outubro de 2021

Edição nº 353

EXTRAO DO CONTRATO 95/2021

VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL 08/2021

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE ABAÍRA-BA, com sede, Praça João Hipólito

Rodrigues SN, inscrita no CNPJ 13.670.021/0001-66, neste ato representado pelo Senhor

Edval Luz Silva, Prefeito Municipal.

CONTRATADO:  FLUIR SANEAMENTO EIRELI situada na Rua 3300, número 360,

salas 304 e 305, Centro, Balneário Camburiu, CEP 88.330-272, inscrita no Cadastro

Nacional de pessoa Jurídica número 27.769.485/0001-39, representado legalmente pelo

Senhor Hedder Hilsendeger sob cadastro de Pessoa Física de número 600.597.379-72.

OBJETO: Contratação de Empresa com  a melhor proposta comercial para aquisição,

instalação e manutenção de equipamentos para tratamento de Água, com a finalidade de

potabilizar para abastecimento de 3 comunidades Independentes, constituída por

tratamento físico-químico, com capacidade para tratar até 7,5 m³/h executando

automaticamente os processos de oxidação química (Desinfecção), aeração,

coagulação, floculação, decantação e filtração, eliminando metais, cor, odor, matéria

orgânica, sólidos suspensos, sólidos dissolvidos e outras substâncias que possam

comprometer a qualidade da água tratada, sendo esses processos de tratamento citados

executados em fluxo contínuo, à medida que a água a ser  tratada entra no sistema

PREÇO :A PREFEITURA pagará à CONTRATADA, pelo objeto executado, o valor total

de R$ 521.700,00 (quinhentos e vinte e um mil e setecentos reais)

PRAZOS: O objeto deste Contrato, deverão ser executadas no prazo de 13 de setembro

de 2021 a 13 de setembro de 2022.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08000-SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS

1007-IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO

4490.52.00.00-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

QuintaFeira

21 de Outubro de 2021

Edição nº 353

08000-SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS

2014-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

3390.92.00 -EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Abaíra-Bahia, 13 de setembro de 2021.

__________________________________________

Prefeitura Municipal de Abaíra-BA

Praça João Hipólito Rodrigues SN

CNPJ 13.670.021/0001-66

Edval Luz Silva-Prefeito Municipal

________________________________

FLUIR SANEAMENTO EIRELI

CNPJ: 27.769.485/0001-39

 Rua 3300, n° 360, salas 304 e 305, Centro, Balneário Camburiu,

CEP 88.330-272,

P A R E C E R J U R Í D I C O

 De acordo

 Em desacordo c/ a Lei nº 8.666/93

Em, _____/_____/_____

TESTEMUNHAS:

1) ____________________________________

Nome:

CPF:

2) ____________________________________

Nome:

CPF:

		2021-10-21T18:31:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO